
 

 

ALL’ A. T. P. DI REGGIO CALABRIA   

USP.RC@ISTRUZIONE.IT 

ALL’ USR CALABRIA - CATANZARO  

DIREZIONE-CALABRIA@ISTRUZIONE.IT 

AI COMUNI DI  BAGALADI – SAN LORENZO – MELITO P. S. – 

ROGHUDI 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA DELL’I.C. 

ALL’ALBO ON-LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO:  CHIUSURA SCUOLA NELLE GIORNATE PREFESTIVE E INTERFESTIVE – A. S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D.L. 165/2001 e successive integrazioni; 

- VISTO il vigente CCNL – Comparto Scuola; 

- VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 20 del 17.04.2024 “Calendario scolastico   

2024/2025 – D.Lgs 31.12.1998 n. 112 art. 138 comma 1, lettera d) 

- VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto tenutosi in data  16/12/2024; 

D I S P O N E 

La chiusura della scuola nelle giornate prefestive e interfestive di seguito riportate: 

 

 Martedì 24/12/2024 – prefestivo; 

 Martedì 31/12/2024 – prefestivo; 

 Sabato 04/01/2025 – prefestivo; 

 Sabato 19/04/2025 – prefestivo; 

 Sabato 26/04/2025 – Interfestivo; 

Oltre alle giornate sopra elencate la scuola rimarrà chiusa tutti i sabati compresi nel periodo che va dal 

12 luglio 2025 al 23 agosto 2025. 

Il personale A.T.A. è tenuto a coprire le giornate di chiusura con ore prestate oltre l’orario di servizio 

oppure con ferie o festività soppresse.  

 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               (Dott.ssa Concetta Sinicropi)  
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORRADO ALVARO  - PASQUALE MEGALI - C.F. 92034530805 C.M. RCIC841003 - RCIC841003 - Uff.Prot.

Prot. 0004337/U del 19/12/2024 11:55

I.2 - Organigramma e funzionigramma


